
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

 

CUADRO DE MÉRITOS DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES  

N° Nro. de 
Expediente 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACION 

1.  17679 
DAVID PELAYO CARRQASCO SOLANO 26 

PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

2.  17681 GIANCARLO ADAN VENTOCILLA 
ZURITA 

24 
PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

3.  17704 PENADILLO SALAZAR, MAGNA ROSA 24 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

4.  17583 CHACON CHUQUICAPA ISABEL 24 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

5.  17706 DEXTRE MUÑOZ ABEL DAVID 24 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

6.  17986 MECHE CECILIA  ESPINOZA 
HUAYNATE 

22 
PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

7.  16453 HUAMAN COTRINA RUDY EVELYN 22 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

8.  16517 LAVADO TINCOPA, DORA MIRIAM 22 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

9.  17797 FLORES TUANAMA ANA SOFIA 22 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

10.  17881 GUILLEN QUIQUIN ALBERTO 21 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

11.  17738 LAGUNA VENTURA ADIDT ZARAI 20 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

12.  17999 CORDERO CACÑAHUARAY, JOSE 
ANTONIO 

20 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

13.  17591 PILLPE HURTADO JOSE ANTONIO 19 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

14.  17984 ESPINOZA HUAYNATE, CECILIA SILVIA 18 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

15.  17923 HUARCAYA SEGOVIA, MARIBEL 18 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

16.  17613 BOBADILLA ATANACIO MARIA 
SOLEDAD 

17.5 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

17.  17954 FLORES ESPINOZA, EDUARDO CESAR 17 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

18.  17804 CHAVEZ ZEVALLOS, GIOVANNA 
PAULINA 

16 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

19.  17804 CONDORI CABEZAS, JUAN CARLOS 16 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

20.  17555 VILLAVICENCIO VIDAL, OTTO 16 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

21.  17709 PARIONA PILLPE, JOSE LUIS 16 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

22.  17758 CANAHUIRE YUCRA ROLANDO EDGAR 15 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

23.  16458 CARHUAS FLORES GINA LIZBETH 15 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

24.  17997 NUÑEZ DURAND, ISABEL 14 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

25.  17792 PALOMINO TORRES, VICTOR MANUEL 14 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

26.  17628 
CECILIA TRABAJ PIZARRO 12 

PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

27.  16522 GAVILAN QUISPE, MARIA ELENA 12 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

28.  17994 HUAYTALLA ROSALES, GINA 
DOROTEA 

12 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

29.  17741 CELESTINO MANDUJANO, ANA LYS 12 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 
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30.  17675 AYALA HUAMANI, GERALD 10 PASA A LA SIGUIENTE 
ETAPA 

31.  17531 LLANOS AGUILAR, MARIO FRANCO 
GIOVANNI 

6 NO ALCANZA EL PUNTAJE 
MINIMO PARA PASAR A LA 
OTRA ETAPA  

32.  16502 INGARUCA ABAD JOSE ANTONIO 3 NO ALCANZA EL PUNTAJE 
MINIMO PARA PASAR A LA 
OTRA ETAPA  

33.  17689 
POLICARPIO SAUL ROJAS VASQUEZ   

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

34.  17794 
LUIS PAREDES EVA   

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

35.  16520 SAYAGO RAMOS, CLAUDIO MARCELO  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

36.  16496 BOBADILLA ATANACIO, VICTOR  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

37.  17979 PANIAGUA GARCIA, JESUS TADEO  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

38.  17768 DONGO VILLEGAS, MARILYN ROXANA  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

39.  17975 NARCISO SUAZO, KAROL ERIC  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

40.  17684 ROMERO CONDOR, JANET KELY  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

41.  17538 YALTA EIZAGUIRRE, PERLA SILVANA  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

42.  17533 SANCHEZ RODRIGUEZ, JAMEN  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

43.  17536 HERRERA PERALTA, MARCOS 
RAPHAEL 

 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

44.  17740 RUPAY CRUZ WILDER ANTONIO  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

45.  17972 ROMERO URBANO RODOLFO 
SEBASTIAN 

 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

46.  17625 CAYCHO AYALA GABRIELA MARIBEL  NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS DE LA R.M. Nº 
120-2018-MINEDU 

 

 


